令和 6年 1月

新規受託開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

先般ご案内させていただきましたＰｒｏｄｒｏｍｅ検査の受託中止（令和 6年 3月末をもって中止）の代替

項目として、新たに大腸がん、すい臓がんリスク検査の受託を開始させていただきます。

敬白

記

■受託開始日     令和６年４月１日（月）受付分より

■検 査 要 項

注 1） 測定物質 ： 血中ペプチド 4種 （フィブリノゲンの断片、α-2-HS-糖タンパク質の断片、血液凝固第ⅩⅢ

因子の断片、血管拡張因子刺激リン酸化タンパク質の断片）

注 2） 測定物質 ： 血中ペプチド 4種 （α-1-アンチトリプシンの断片、フィブリノゲンβ鎖の断片、フィブリノゲン

α鎖の断片、α-2-HS-糖タンパク質の断片

■報 告 書

別紙見本をご参照下さい。

以上

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション

2024-Ａ-002

検 査 項 目
検体量
（mL）
保存法

容

器

検査方法 報 告 様 式 所要日数
検体安定性及び
検体取扱条件

2832

プロトキー
大腸がんリスク検査注 1）

 血清 1

冷凍

１

↓

8

質量分析法

別紙報告

(3 段階評価、0.00～

1.00 のインデックス値)

19～24日

採血後 30分以上

静置し、1時間以

内に遠心分離。

血清 1ｍLを分注

容器にて冷凍保

存して下さい。

2833

プロトキー
すい臓がんリスク検査注 2）

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用